
 
 

     Zarządzenie Nr 578/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 listopada 2013r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania artykułów dla Zespołu Szkół Nr 7  
z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej nr 10 w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkół Nr 7, mającego swą siedzibę             
w Kaliszu przy ul. Karpackiej 3 z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej nr 10 następujące 
artykuły: 
 

Lp. Nazwa artykułu Ilo ść - sztuk Wartość 
brutto  

1. Sylaby w dominie – gra edukacyjna 3 87,00 

2. Studnia Jakuba – gra edukacyjna 2 118,00 

3. Kółko i krzyżyk – gra logiczna  3 27,00 

4. Piłka kolce śr. 16 cm 10 51,00 

5. Półkule sensoryczne  10 140,00 

6. Skakanka sznurowa kol. 20 72,00 

7. Hula hop duże śr. 80 cm 5 35,00 

8. Hula hop średnie śr. 70 cm 5 30,00 

9. Hula hop małe śr. 60 cm 10 52,00 

10. Piłka kolce mała 20 68,00 

11. Piłka materiałowa 30 cm 2 40,00 

12. Słowny ekspres – gra edukacyjna 2 46,00 

13. Ringo 16 128,00 
 
o łącznej wartości 894,00 zł, (słownie osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100) 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 
 
 


